
UCHWAŁA NR 390/81/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 i 568 z późn.zm.), 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1.  Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 337.084 zł, w tym: 

᠆ dochodów bieżących o kwotę 337.084 zł (załącznik nr 1). 

§ 2.  Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 337.084 zł, w tym: 

᠆ wydatków bieżących o kwotę 337.084 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok (załącznik nr 3). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
             
             
  

Uchwalony



Dotacje i środki z 

tytułu art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

Pozostałe

Dotacje i środki z 

tytułu art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

262 084,00 262 084,00 0,00 262 084,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

262 084,00 262 084,00 0,00 262 084,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

- środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw

75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM
337 084,00 337 084,00 0,00 337 084,00 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów 

majątkowych

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 390/81/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 9 czerwca 2020 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów 

ogółem

w tym

Plan dochodów bieżących 

z tego 

Uchwalony



Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

262 084,00 262 084,00 262 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

262 084,00 262 084,00 262 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

75 000,00 75 000,00 69 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy 

pracy

75 000,00 75 000,00 69 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 084,00 337 084,00 331 084,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 390/81/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 9 czerwca 2020 r.

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW 

KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Środki z 

tytułu 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa 

długu 

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 262 084,00 0,00 262 084,00

75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 0,00 262 084,00 0,00 262 084,00

2110

- dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 0,00 262 084,00 0,00 0,00

4050

- uposażenia żołnierzy zawodowych i 

funkcjonariuszy 0,00 0,00 0,00 228 774,00

4060

- inne należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 5 125,00

4080

- uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 0,00 0,00 0,00 2 720,00

4180

- równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 0,00 0,00 0,00 25 465,00

853

Pozostale zadania w zakresie polityki 

społecznej 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00

2690

- środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 0,00 75 000,00 0,00 0,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 46 000,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 700,00

4120

- składki na Fundusz Pracy i 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepłnosprawnych 0,00 0,00 0,00 1 300,00

4170 - wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 12 000,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 000,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00

4240 - zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 2 000,00 0,00

OGÓŁEM 0,00 337 084,00 2 000,00 339 084,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 390/81/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 9 czerwca 2020 r.

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

Uchwalony



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na:

- zwiększeniu dochodów i wydatków w rozdziale 75411 o kwotę 262.084 zł na podstawie decyzji

Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.19.22.2020 z dnia 4 czerwca 2020 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie

skutków podwyższenia uposażeń oraz pozostałych należności od dnia 1 stycznia 2020 r. strażakom

pełniącym służbę w KPPSP w Pszczynie,

- zwiększeniu dochodów i wydatków w rozdziale 85333 o kwotę 75.000 zł na podstawie decyzji Ministra

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 maja 2020r.w sprawie przyznania środków na finansowanie

przez Powiatowy Urząd Pracy w Pszczynie kosztów obsługi zadań określonych w art. 15zzb - 15zze ustawy

z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i

zwalczaniem COVID-19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.

Przyznane środki zostaną wykorzystane proporcjonalnie do faktycznie wydatkowanych środków jakie Urząd

otrzymał na finansowanie nowych instrumentów dla przedsiębiorców, o których mowa w powyższej

ustawie.

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków:

1. 2.000 zł w rozdziale 85407 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb POPP w Pszczynie.

Uchwalony




